
Tavoite

Valokuvaajamestarin virallisen tutkinnon suorittamiseen tarvittavan osaamisen tuottava koulutus. Se on tarkoitettu valokuvaajalle, joka
haluaa kehittää osaamistaan uusien palvelujen ja kuvausprojektien kehitystyössä sekä projektinhallinnassa. 

Valokuvaajamestarin koulutuksen suorittaminen kehittää alan yrittäjänä toimivan ammatillisia valmiuksia. Hän osaa toimia myös
valokuvatuotannon esimiehenä ja tuotannonohjaustehtävissä. Hän kykenee määrittelemään valokuvausalan yrityksen palveluiden
nykytilanteen sekä suunnittelee ja toteuttaa valokuvausalan palveluiden kehittämissuunnitelman. 

Kuvaus 
Koulutuksessa pääteemoina ovat oman työpanoksen kehittäminen media-alan toimintaympäristössä sekä visuaalisena kertojana
kasvaminen. Myös palvelukonseptin kehittäminen ja teknologian mahdollistamat uudet kuvan tuottamismenetelmät ovat vahvasti osana
opintoja.

Sisältö

• Media-alan toimintaympäristön hallinta 
• Valokuvausalan palveluiden kehittäminen 
• Visuaalisen projektin toteuttaminen 
• Teknologian mahdollistamat uudet kuvan tuottamismenetelmät 

Laajuus 180osp 

Toteutus 
Koulutus sisältää 15 työpajaa, etätyöskentelyä sekä henkilökohtaista mentorointia. Työpajat järjestetään noin kerran kuukaudessa kahden
päivän jaksoissa lauantaisin ja sunnuntaisin. Pajojen sisältö muodostuu luennoista, etätyöskentelyn palautteesta sekä projektien
ohjauksesta. Etäosuudella työstetään kehitysprojekteja sekä harjoitellaan uusia tapoja tuottaa valokuvakokonaisuuksia ja hankkeita.
Etäosuutta koordinoivat Teams-kokoontumiset ovat arki-iltaisin klo 18-21 noin kaksi kertaa kuukaudessa. 

Työpajojen ja Teams-kokoontumisten aikataulu koulutusajalle ilmoitetaan koulutuksen aloituksessa. 

Opistolla järjestettävien työpajojen aikataulu on vakio: 
Lauantaina klo 9-16, sunnuntaina klo 9-15. 

Lounas lauantaina ja sunnuntaina klo 11.30 alkaen. Lounas sisältyy opiskelun hintaan. 

Opistolla on mahdollisuus majoittua hostel-tason huoneissa campuksella 35 euroa/yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan
ja liinavaatteet. 

Kouluttajat 
Valokuvaaja Jarkko Viljanen 

VALOKUVAAJAMESTARIN KOULUTUS HAKU PÄÄTTYY 20.8.2026

LAAJUUS
180 osp

AJANKOHTA
1.9.2026  -1.3.2028

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
2650 €

HAKEMINEN
Hakuaika päättyy 20.8.2026
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Valokuvaajamestari Jari Eklund 
Ulkopuolisia luennoitsijoita 3 kpl 

Ajankohta: 1.9.2026 -1.3.2028 
Paikka: Kälviä 
Oppilaitos: Keski-Pohjanmaan kansanopisto, Opistontie 1, Kälviä 
Hinta: 2650 € (laskutetaan kuukausierissä jaettuna koulutuksen ajalle) 
Hakeminen: Haku päättyy 20.8.2026 

Osaksi hakuprosessia sisältyyTeams-haastattelu ja todistuksien sekä työnäytteiden esittäminen, erikseen sovittavana ajankohtana. 

Aloituspaikkoja on rajallisesti. Sopivien hakijoiden kohdalla paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä, kuitenkin viimeistään 20.8.2026. 

Lähtötasovaatimus: 
Sinulla tulee olla alan tutkinto tai vastaava valokuvaajan osaaminen työkokemuksen kautta. 
Alan tutkinto on esimerkiksi Valokuvaajan ammattitutkinto (Valokuvaaja VAT) 
tai Media-alan ammattitutkinto, valokuvauksen osaamisala (Valokuvaaja AT). 
Valokuvaajan osaaminen työkokemuksen kautta osoitetaan haastattelussa, portfoliolla ja työnäytteillä. Kysy tarvittaessa lisätietoja.

Lisätietoja

Kysy tarvittaessa lisätietoa koulutuksesta: valokuvaajamestari Jari Eklund, jari.eklund@kpedu.fi 

Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi.

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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